INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBISENOG DEL ESTADO

untos o
- Sipodemos Fecha: 28 de septiembre de 2023
Mombre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
MT% DE LA COMISION : . i }
i Nambr& del Beneficiario ( Nombre, Apeilldo Panerno Apellido Materno: Dy e  No de Empleado: " No de viatico:
Arturo Acosta Fernandez 1025208 VI-2023-104-497

Platica informativa en Satevé a grupo de quince damas y dos caballeros, que habitan en mas de diez comunidades del municipio y que tienen
emprendimientos productivos.

j e il e  PASAJES TERRESTRES i
Factura Fecha Conmnto Establecimienta Total
EE 26007 28/09/2023 Combustible Gaolinera Grupo Mufioz Mendoza 3 323.00
S P B ST a5
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales o
Factura Fecha Concepto Aerolinea Rutadelviale | Total
e O R Y :
Cuenta presupuestal [ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuesmtes
st B L _ VIATICOS (HOSPEDAJE Y. COMIDA) e R
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
221 28/09/2023 Consumo Oxxo $ 36.50
A . Total [} i e a6s0
Cuenta presupuestal; i i Lienar este campo con informacion de Ja pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del abjeto ¥y aleance de la
Comision que desempeie; gue los datos ¢ dos en este fi son ciertos y | Total Gastos 1S 359.50
Gue esfay enferaa’o de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tarm: #or i(-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumy de fa o or como por ls falsedad de los dstos Importe a reemboisar (5) 3 : 359.50
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

bt

fﬁ;\i N

M&/Llli’ses Alejandru Fefmandez Gamboa C.P. Laura RW& Herndndez Ing. ArtuYo Acosta Fernandez \
¥ nto

Subdl Jefa Departa ministrativo Director Economia Social




GRUPO MUNOZ MENDOZA

Serie y Folio EE 26007
GMM991110NY7 D
@}i\g {:/ F“‘;Q o G:J;‘::L:"E';:‘;;z:::‘:s’::“'“ ESCBC1FB-44AF-4507-8452-D800F44A5845
Famraddﬁmb'ée comie No. Certificado SAT 00001000000504204971
No. Certificade Emisor  00001000000504073352
Fecha Emision 2023-09-28T08:50:31
Fecha Certificacion 2023-09-28T07:50:29
Tipo Comprobante I - Ingreso
RFC Prov, Cert PPD101129EA3
Version Cfdi 4.0
Forma de pago: 01 - Efectivo Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5 Domicilio Fiscal: 31350
USO CFDI: G03 Gastos en general, Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cant Cve. Prod. Serv, No. Ident. Descripcién Unidad Valor Unit. Importe
14.55611 15101514 PL/5TT7/IEXP/ES/2015-5328740 Magna LTR-LITROS  $19.1860863 $279.42
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0,160000 Importe: 43.58

CANTIDAD CON LETRA .
TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N.

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Exportacion:01 - No Aplica

493

SUBTOTAL $279.42
IVA(16%) $43.58
TOTAL $323.00

Sello digital del SAT

e+i/KKKOSSIKid8S4n0cBkKwe32V2ejKOcWymokSKIIvBwC 2FuaT5veawc8DECYwmdh BgsZRJ37mc4KnFIgVSiGiWteg+BnplCcl1A3VJHz
58m0IgwB8DdS9zfa/QtScVayas0s80G JypjiVgloQ2Gfval niiN14LQfFpu2mFg/7. 2xakX73Vd0iUw3bZAgriH4MIBcv8xvue?0y07 CkH4 kM4DJjfbB
261Fvj1m+ykSERvkC13T3a%TKoNJ kRgQBLg4+7TPWsc82g4CZr/YKeYAS KDk5chFusp40TNZ145YOAnNSGwLbSneHMqugoEu m7vkVx4

qpNLFOcA==
Sello digital del Emisor

Hmg9u4Fitx104d/YP1 WgXkgt3rsAKcCaw0202V+XVyeXm RH72NviK+4NxuQa/COPCTD+h5sAnL3Kfp5SudHLwasWx0 LYm47vsQwgDg8dDE|
EWbTKoRQckSXn0vF5iqgsO8Kwsu7b0dgjdiwicnismh8n8WY 11GTkEhNSYSH3n GM+VCygqDpSzcEHgrS45X5Pjv0UhybtbPo2KSx6vDXcWaY
vidUoGbOLXKorS9VEdemlihKIBVikFHZOTWJK/3nIwEJIQXF RPVK2YzLfr70plEACmdFRyclFLE49CSx+VF4F1 fiDgB4nUOQcxwrPAAS+gZHIx

J5ZZUxrHZsGBIVHjQ==
Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT

11.1|ESCBC1FB-44AF-4507-8452-D800F 44A5B45]2023-09-28T08:50:31[Hmg9u4Fitx104d/YP 1WgXkgt3rsAKcCow0202V-+-XVyeXmRHT72Nv
iK+4NxuQa/COPCTD+h5sAnL3KfpSudHLwasWxOLYm47vsQwgDgBdDEIEWb TKoRQckSXn0vF5igsO8Kwsu7 b0dgjdiwicnsmh&n8WY1IGTkE
htiNSYSH3nGM+VCygqDpSzcEHgrS45X5Pv0UhybtbPo2KSxBvDXcWAVviBUoGbOLXKorS9VEdemlIhKI8VjkFHZO TWJK/I3nIwE JIQXFRPYK
2YzLfr70plE4CmdFRyclFLE49CIx+VF4F1ftDg84nUOQexwrPAAS+qZHIxJ 5ZZUxrHZsGEIVH|Q==|00001000000504204971]|

Ver:12
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Y0 A0 LA SIERRA

KM 11 MAS 38@ CARR CHIH # CUSUH
31625 LABOR DE TERRAZAS 0 ;ORTIL
LO

Chihughua

Tel. : (B14)4341147

RFC ¢ GMM9S1118NYT

S1IC : 0002116046

Permiso CRE:! PL/S¥77/EXP/ES/2015

Fecha: 27/08/2023 12:57
Corte; 8329
kkxik ORIGINAL wsoxxn

Comprobante; 5328740 - 2549708

Bispensario; 7
Producto : MAGNA
Litros : 14,556

Precio T 22,180
Importe ¢ 323,00

F. Pago : Efectivo

LUA, incluido en &1 precio

[Muchas Gracias!
AVISO TMPORTANTE
LA VENTA POURE SER FACTURADS DEN
TRO DE LAS 72HRS
INSTRUCCIONES PARA FACTURAR
1, Ingrese a wuw,gasofac,mx
2. Ingrese la referencia
3. Capture y/o revise sus datos
fliscales
4, Ingrese su enail y confirme
su factura
Referencia para Factura:
Q0512-8117-0JMFCG-4

a» BANORTE

VENTA
GASOL GRUPO MUNOZ HEND
CARR CUAUHTEMO: SHM KM 11 300
CHIHUAH JA CHIH

7084314

27/SEP 2023 12:5742
NUHERD DE TARJETA/CTA *=tadsazanes 2674
APROBADA B97073 2DEBITO /VISA------ /BANCO

COPIA C_TENTE

INPORTE $323 60
OPER. 224 REF. 820487467823
ARGC AREEARAREY PAETIN
AID | AOODUOGO032610

BANCOMER VISA
AUTORIZADD MED LARTE ¢ LKA ELECTRONICA

#TuBancoiuT1lempo

4973



CADENA COMERCIAL OXXO

m R.F.C. CCO8605231N4 CP: 31625

Factura: 4618230928145752211

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipe de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

cb7ecaab-c9f7-4777-8e2c-0b72e0e97d19
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2023-09-28T07:57:52

Niumero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacion: 2023-09-28T08:57:52

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccién: VENUSTIANO CARRANZ A C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES Estado: CHHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Frecio Unitario Impuesto Importe Objetolmp
1.00 EA 50202311 120Z CAP MOKA CHI
1.00 EA 50202301 AGUA NATURAL BONAFONT 750ML TAPA PLANA

PUE - Pago en una sola exhibicién 32.98|
Forma de Pago 0.00]
28 - Tarjeta de débito 3.52]

36.50

Sello digital del SAT
MxZZxcpoMkoDiZDUvEOBBvAUiUﬁlnGdRAMR+rIDQfZDQTWM3csT03piw5puRcnAAzftM1+w2CAUcC+2)G(szy26H3ﬂ(L9
vwﬂcheRAWFUzZerAmTR)(yADkf)(C'.-’kBTKgichtt\anBHEGUIC3DZLLBFAgthE%oNPQQKSJFUdSMS!QmUmMGa?SijZjGuys
UhMIptLDFEKSjOUTLUXUWILY 7 REWA7UKaUiVVPBFOjUygXRxFtuyZ FVxtdaN biX4DhvH pO70WZ EtBu8VadjvkExwifrGuO4EBRS
13MLjUdDSaK55Y89liPbAGEVP1UalfgymdfCZ 3Zayg==

Sello digital del SAT
KDnuvuSﬁMBlqaSfbhwRIJUSNCCfFSzeSc\MEBVXNZ{]CLZQLvBKNszhBbCTbTJQkMoWﬂ3dyaTOI+G9yjtmyk?qN+h5§4PGo
C3MUuYo++YOﬁle4C7wv6th06Gr+OxlmbOV\I'eYzFKMxdengghF\WﬁEMGfudwaHuBO'.-'ZulWUBNSssDbLigO!-!-g:UQCBHp
20YzMMQhPIB7dtFAAL/pABIpMRAZ hrr67PvaaMONTKgU rt/Oove83ixeG 7yBgo 1ViD08c2YIOBC4fREDYzMs4n5VHBa5VNObnRF
Ya+Xk4LIQXRzIk10YOZ FZ Ogg6rBd4WZ cchFrgEcGDhP LnMiZwA==

Cadena Original

|I1.1|cb7ecaab-c8f7-4777-8e2c-0b72e0e97d19{2023-09-
ZSTDS:57:52|AURlOOl23NN3|MxZchpob4koﬂjZDUuEOBEvAUIOﬁlnGdRAWwZR+rIDQﬁpg?\M\‘IBcs‘FUBpijpuchAAzftMl+
w2C.AUcC+2xX><Zzy2GHBﬁ(LQVWRcheRA\wFUzEerAmTRXyADMXC?k311(g|'kc'ﬁh\qf3H|‘GOIC3DZLLBFAgtﬁ\IE\M)DNPQQKSJFU
dsMsIQmUmMﬁa?SjjBZ]Guj{suhMIptLDFEkSiQU?Lu)(uW'Ily?RBMTUKaUNVP‘BﬂGjﬂJngRthuyZFthdaJNbiMthHpg?U\nE
EtBUBVdevkﬁxwferuMEbRSBMLjLIdDSaKSSYSQIinAGE\.rP1Ua]fgymdfCZ3Zayg==100001000000505?50848||

*Este documento es una repr tacion impresa de un CFDL
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Gadena fﬂﬂeritai Owus, S.A. de C.V,(CCO-860523-1H4)
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO: )
VI-2023-104-497
BUENO POR: 359.50 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 359.50 PESOS

POR CONCEPTO DE: PLATICA INFORMATIVA A GRUPO DE QUINCE DAMAS Y DOS CABALLEROS, QUE HABITAN EN MAS DE DIEZ
COMUNIDADES DEL MUNICIPIO Y QUE TIENEN EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVOS.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:0OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:ARTURO ACOSTA FERNANDEZ PERIODO:27-SEP-23-27-SEP-23
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1025208

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:-EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 36.50
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 323.00

DESGLOSE DEL PA

KM A RECORRER:200

RENDIMIENTO:10 | PRECIO/ LITRO:16.15 [ COMBUSTIBLE:323 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:323
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
[ MEXICO CHIHUAHUA SATEVO- 27-SEP-23 27-SEP-23 1 0 NO 36.50 1,659.84 36.50 0.00 36.50
SATEVO
TOTAL VIATICO:36.50

- TOTAL:359.50

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, AS|
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJ VO DEL ESTADO DE C UA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD BE LA UNIDQAD ADMINISTRATHA DE ESTA DEPENDENCIA.
-t
=

’/A—
Y 7N |
AUTCR 150 F 4 BENEFICIARIO

J

NAND;;ELZEJGA OA, ULISES DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
DRO
SUBSECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I1I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 200 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR N LA MORM&‘EIEID&D_‘;’ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
ggtrég%LEs AMEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA Fgﬁrms OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACRE%}MDEDUE’IEINDA‘D!JE LOS GASTOS DEL GOBIERNOD.
SECRETARIA DE mm\gc o B A {(ss fL ¢ 25 || fe
. B o | B T 2i8 b

B
|




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2023-104-497

OFICIO DE COMISION

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PLATICA INFORMATIVA A GRUPO DE QUINCE DAMAS Y DOS CABALLEROS, QUE HABITAN EN MAS DE
DIEZ COMUNIDADES DEL MUNICIPIO Y QUE TIENEN EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVOS.

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: . Periodo:
SATEVO-SATEVO,CHIHUAHUA 27-SEP-23 - 27-SEP-23

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (nico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.

Q/ﬁ‘\

AUTORI
FE DEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
ETA

SUBSEC RIO




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-497

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ARTURO ACOSTA FERNANDEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-SEP-23 27-SEP-23 SATEVO-SATEVO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SUBS/E’CRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-497

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADQO: Arturo Acosta Fernandez NO. EMPLEADO: 1025208

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Platica informativa a grupo de quince damas y dos caballeros, que habitan en mas de diez
comunidades del municipio y que tienen emprendimientos productivos.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Los participantes mostraron interés en el tema de Cooperativismo para formalizar sus

emprendimientos y fungir como proveedores de a mina Los Gatos en la comunidad de San
José del Sitio municipio de Satevé.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Resolvimos dudas que surgieron en la platica y ofrecimos los apoyos y servicios de la SIDE.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar brindando platicas informativas y formativas sobre Economia Social y
Cooperativismo en el estado.

ORIGEN DEL GASTO
_COMBINACION

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-1110199-
00000000

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-1110199-
00000000

IMPORTE NETO
$323.00

$36.50

TOTAL $359.50

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR

TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

—,

4

' 4
AN
AUTORIZO | REVISD BENEFICIARIO
Ulises Alejandro Femandez Gamboa Laura Rocio Dominguez Hemandez Arturo Acosta
Subsecretario Jefa Administrativa Fernandez

Director Economia Social

E/.




